平成 30年 7月吉日

取引先各位

夏期休業のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なるお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記日程の期間、休業とさせていただきます。

期間中はご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

平成 30 年 8 月 11 日(土)～ 平成 30 年 8 月 15 日(水)

※尚、8 月 10 日(金)のご注文分につきましては、15 時までの受付分は当日受注受付扱い、

それ以後の受付分は 8 月 16 日(木)の受付扱いとなりますので、宜しくお願いいたします。

以上

ユタカ電気株式会社

 東京営業所

 システム機器部バーコード営業課

〒110-0016 東京都台東区台東 2丁目 30-10 台東オリエントビル 6 階

TEL.03-5807-4600 FAX.03-3836-1210

E-Mail: barcode@yutakaelectric.co.jp

http://www.yutakaelectric.co.jp/barcode/